
 
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА ПІЩАНСЬКА  
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ  

м. СУМИ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Піщанська ЗОШ І-ІІ ступенів) 

 
НАКАЗ 

 
30.05.2025                                           м. Суми                                                           № 4-У 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
Про видачу свідоцтв про базову 
середню освіту та випуск із закладу 
учнів 9 класу 
 

Відповідно до вимог п.5 Порядку переведення учнів закладу загальної 
середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН України 
14.07.2015 року №762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України          
30 липня 2015 року № 924/27369 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 08 травня 2019 року № 621, зі змінами внесеними згідно з наказом 
Міністерства освіти і науки від 01.03.2021 року №268), наказу МОН України          
від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти», рішення педагогічної ради від 30.05.2025 року (протокол 
№12), у звʼязку із завершенням навчання учнями 9 класу за освітньою програмою 
базової середньої освіти  
 
НАКАЗУЮ: 

1.Видати свідоцтва про базову середню освіту та випустити з Комунальної 
установи  Піщанська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів  м. Суми  Сумської області 
наступних учнів 9 класу: 
1 Вікторію                              свідоцтво про базову  середню освіту  з відзнакою                     
2 Вероніку                              свідоцтво про базову  середню освіту                                           
3 Поліну                                  свідоцтво про базову  середню освіту                                   
4 Діану                           свідоцтво про базову  середню освіту                                   
5 Людмилу                              свідоцтво про базову  середню освіту  з відзнакою                     
6  Ксенію                                свідоцтво про базову  середню освіту  з відзнакою                     
7 Володимира свідоцтво про базову  середню освіту                                   
8 Михайла свідоцтво про базову  середню освіту                                      
9  Назара свідоцтво про базову  середню освіту                                   
10 Артема свідоцтво про базову  середню освіту                                   
11 Поліну свідоцтво про базову  середню освіту                                   
12  Каріну               свідоцтво про базову  середню освіту  з відзнакою                     
​ 2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
Директор                                                                                 Наталія Н. 



 
 


